VI. Sunt post hæc verba quædam, quæ non ipsi quidem Joseph, sed soli inventitur dixisse Mariæ matri : *'Ecce, inquit, positus es hic in ruinam, et in resurrectionem multorum in Israel'* (*Luc. ii, 24*). Dicunt, qui genera norunt linguarum, quibus et da-

tur interpretatio sermonum, quod visionem Dei so-  
net Israel. Qui autem videt Deum videt et Jesum,  
Jesus namque Deus. Quis sit autem moralis, de quo  
loquitur, Jesus, dixi vobis jam et audiatis. Quod si  
iterum *vultis* audire, ipse est opus salutis vestrae  
fructuosum, quod juxta tenorem professionis ve-  
stre infatigabiliter exercetis. Cum autem hoc ita sit,  
qui sunt isti multi videntes Jesum, quibus ipse in  
ruinam ponitur, et in signum cui contradicunt? for-  
tassis illi sunt, qui fructuosum statum nostrum,  
ipse est enim Jesus, videndo quidem agnoscent:  
sed dum eum non solum non diligunt, verum  
etiam per odium reprobant ibi ruunt: non so-  
lum eum non assequentes imitando, sed et derogando  
perseguentes. Salutis esse signum deprehendunt,  
quod apud vos conspiunt; sed dum illud non mo-  
do humiliter non apprehendunt, sed et superbe re-  
prehendunt, ei omnino contradicunt. Et certe hodie  
multi sunt in Israel, inter videntes Deum, scilicet de  
bis malevolis et superbis saecularibus loquor, qui-  
bus hic positus est Jesus in ruinam, et in signum  
cui contradicunt: dum bonum quod apud vos in-  
tuentur, vel reprehendendo vel despiciendo perse-  
quuntur. Vel si id forte saltem superficie tenus,  
laudando venerantur, nullatenus tamen per imitationem  
assequuntur. Sive etiam quod multoties even-  
pire videmus, cujus modo famam ad tempus cre-  
dentes magnificant, jam in tempore temptationis, im-  
minuere non cessant.

VII. Ad horum videtur numerum pertinere, qui  
ductus et conductus, ut populo malediceret, in tan-  
tum eum populum laudavit: ut mori optaret animam  
sanam morte eorum, et fieri novissima sua horum si-  
milis (*Num. xxiii, 10*). Sed transacto tempore com-  
unctionis docere non puduit eum *Balach* ponere  
*scandalum coram eis edere et fornicari* (*Apoc. ii, 14*).  
Proinde attendite a falsis fratribus, si subintroeunt  
explorare libertatem vestram, quam habetis in Chri-  
sto Jesu, ut vos in servitatem redigant (*Gal. ii, 4*),  
scientes multos esse in Israel, quibus noster in ru-  
inam ponitur Jesus, et in signum cui contradic-  
tur. Sed reliquit sibi multos Dominus in Israel, et  
qui reliqui sunt auserantur ex his, quos modo com-  
memoravimus: qui et ipsi quidem sunt in **156**  
Israel, Deum videlicet videntes, sed ruentes et con-  
trajacentes. Reliquit, inquam, sibi Dominus mul-  
tos in Israel, quibus iste Jesus ponitur in resurrec-  
tionem. Hi sunt multi illi de quibus Dominus:  
*Muli, inquit, venient ab oriente et occidente, et re-  
cumbent cum Abraham et Isaac, et Jacob in regno  
caelorum* (*Matth. viii, 11*).